АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 сентября 2016 г. № 0925 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
МО «Пинежский район» имущества и закреплении
 на праве оперативного управления за МБОУ «Карпогорская СШ № 118»,
МБОУ «Ясненская СШ № 7», Администрацией МО «Пинежский район»

На основании ходатайства МБОУ «Карпогорская СШ №118», договоров купли-продажи товаров №№ ИН-451-0616, ИН-452-0616 от 17.06.2016, ИН-454-0616 от 22.06.2016, счетов-фактур и товарных накладных №№76, 77                   от 18.06.2016, № 78 от 22.06.2016, ходатайства МБОУ «Ясненская СШ №7», контракта на поставку специального автобуса для перевозки детей Регистрационный номер № 0124300022116000114-0163432-01 от 30.07.2016,  счет – фактуры № 1565 от 31.07.2016, товарной накладной № АПА0001565        от 31.07.2016, ПТС 52 ОМ 298799, свидетельства о регистрации ТС 29 34          № 113353, ходатайства Администрации МО «Пинежский район», договора поставки товаров № 120 от 04.08.2016, счета № 120 от 15.08.2016, товарной накладной № 150 от 15.08.2016, в соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район»», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» № 157 от 20 мая 2010 г., Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности                     МО «Пинежский район» имущество согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Закрепить на праве оперативного управления:

-  за МБОУ «Карпогорская  СШ № 118» имущество, указанное в пп. 1-8  Приложения к настоящему Постановлению;
- за МБОУ «Ясненская СШ № 7» имущество, указанное в п. 9 Приложения к настоящему Постановлению;
- за Администрацией МО «Пинежский район» имущество, указанное в      п. 10 Приложения к настоящему Постановлению.

3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в реестр объектов муниципальной собственности                      МО «Пинежский район» имущество согласно Приложению к настоящему Постановлению.
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов
Приложение

к постановлению администрации

МО «Пинежский район»

от 16.09.2016 № 0925 - па
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Набор лабораторного оборудования «Изучаем природу»
	1
	2016
	45300,00

	2
	Набор лабораторного оборудования «Свет и звук»
	1
	2016
	44800,00

	3
	Набор лабораторного оборудования «Геометрическая оптика с лазером»
	1
	2016
	128300,00

	4
	Набор психолога дополнительный 2 «Пертра»
	1
	2016
	40400,00

	5
	Набор лабораторного оборудования «Мое тепло, мое здоровье»
	1
	2016
	45800,00

	6
	Набор лабораторного оборудования «Органы чувств»
	1
	2016
	86400,00

	7
	Набор лабораторного оборудования «Простые механизмы и постоянные магниты»
	1
	2016
	43800,00

	8
	Набор лабораторного оборудования «Энергия ветра»
	1
	2016
	97300,00

	9
	Автобус специальный для перевозки детей (ПТС 52 ОМ 298799, идентификационный номер (VIN) X96322121G0813512, марка, модель ГАЗ-322121, модель, № двигателя *421640* G0700939*, кузов (кабина, прицеп) № 322121G0588703, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый )
	1
	2016
	1038200,00

	10
	Системный блок/АТХ 450 w\ Intel Core i5 4460\ндд 500 Гb\ram 4 Гб\DVD-RW
	1
	2016
	29500,00